
Kreispokal 2019 
 

 

Ergebnisse 1.Runde 

 

SV Oostal 1 1012 : 1089 SV Balg 1 

SV Weisenbach 1 1043 : 1102 SV Balg 2 

SV Obertsrot 1 1090 : 1068 SV Oostal 2 

SV Bad Rotenfels 1 1094 : 1031 SV Weisenbach 2 

SV Forbach 1 1080 : 1035 SV Obertsrot 2 

Die hinterlegten Mannschaften sind qualifiziert. 

 

SV Weisenbach 1,  SV Oostal 2 und SV Obertsrot 2 sind die beste verlieren und 

die sind für die 2. Runde qualifiziert 
 

 

 

 

 

Ergebnisse 2.Runde 
 

 

SV Balg 1 1124 : 1089 SV Balg 2 

SV Obertsrot 1 1091 : 1082 SV Bad Rotenfels 1 

SV Obertsrot 2 1067 : 1085 SV Forbach 1 

SV Oostal 2 1070 : 1040 SV Weisenbach 1 
 

Die hinterlegten Mannschaften sind für das Finale qualifiziert. 

 



Schützenkreis Hohenbaden

Kreispokalfinale 2019

Vorkampf
Platz Stand Name Verein S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 10 Lenhardt, Andreas Balg 1 90 93 97 98 378

2 3 Lenhardt, Michael Balg 1 94 97 92 95 378

3 4 Mühleisen, Heike Oostal 2 94 94 93 94 375

4 7 Fellmoser, Robin Obertsrot 1 91 96 91 93 371

5 6 Schenk, Elke Forbach 1 91 97 92 91 371

6 9 Fritz, Bernd Obertsrot 1 90 94 89 92 365

7 11 Warth, Tobias Forbach 1 88 93 92 92 365

8 1 Leppert, Celina Balg 1 90 89 93 90 362

9 2 Wunsch, David Forbach 1 91 89 90 87 357

10 12 Messmer, Jan Obertsrot 1 88 87 87 88 350

11 8 Golovtchiner, Vladimir Oostal 2 79 84 87 88 338

12 5 Volk, Martin Oostal 2 82 82 87 87 338

Finale
Platz Stand Name Verein Gesamt

1 10 Lenhardt, Andreas Balg 1 378 100,3 478,3

2 3 Lenhardt, Michael Balg 1 378 98,3 476,3

3 4 Mühleisen, Heike Oostal 2 375 99,1 474,1

4 6 Schenk, Elke Forbach 1 371 95,7 466,7

5 7 Fellmoser, Robin Obertsrot 1 371 91,6 462,6

6 9 Fritz, Bernd Obertsrot 1 365 96,1 461,1

7 1 Leppert, Celina Balg 1 362 97 459,0

8 11 Warth, Tobias Forbach 1 365 91,8 456,8

9 2 Wunsch, David Forbach 1 357 94,7 451,7

10 12 Messmer, Jan Obertsrot 1 350 93,5 443,5

11 5 Volk, Martin Oostal 2 338 88,5 426,5

12 8 Golovtchiner, Vladimir Oostal 2 338 84,4 422,4

Mannschaften
Platz Name Mannschaft Ergebnis Gesamt

1 1413,6 Lenhardt, Michael Balg 1 378 98,3 476,3

Lenhardt, Andreas Balg 1 378 100,3 478,3

Leppert, Celina Balg 1 362 97,0 459,0

2 1375,2 Schenk, Elke Forbach 1 371 95,7 466,7

Warth, Tobias Forbach 1 365 91,8 456,8

Wunsch, David Forbach 1 357 94,7 451,7

3 1367,2 Fellmoser, Robin Obertsrot 1 371 91,6 462,6

Fritz, Bernd Obertsrot 1 365 96,1 461,1

Messmer, Jan Obertsrot 1 350 93,5 443,5

4 1323,0 Mühleisen, Heike Oostal 2 375 99,1 474,1

Volk, Martin Oostal 2 338 88,5 426,5

Golovtchiner, Vladimir Oostal 2 338 84,4 422,4


